СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «15»  декабря  2017 г.    № 90
             с. Сторожевого 2-го

О формировании избирательной комиссии
 муниципального образования
 «Сторожевское 2-ое сельское поселение
 Лискинского муниципального района
Воронежской области»

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Сторожевского 2-го сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области», руководствуясь ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1.     Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Сторожевское 2-ое  сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области» в следующем составе:
1)       Орлов Владимир  Николаевич 01.04.1957 года рождения, образование высшее, слесарь  ООО «Лискигаз», рекомендован  избирательной комиссией муниципального образования «Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;

2)       Каширина Людмила Владимировна  17.02.1972 года рождения, образование среднее, главный бухгалтер администрации Сторожевского 2-го сельского поселения, рекомендована Политической партией «Гражданская платформа ;
3)        Быковская Лидия Алексеевна 12.12.1967 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйка, рекомендована ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4)        Евдокимова Надежда Николаевна 22.01.1957 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, рекомендована избирательной комиссией муниципального образования «Сторожевого 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
5)       Сенчихина Ольга Васильевна 06.08.1977 года рождения, образование средне- профессиональное, библиотекарь МКУК «Сторожевской 2-ой сельский клуб» рекомендована территориальной избирательной комиссией Лискинского района Воронежской области;
6)       Яськова Валентина Алексеевна 23.10.1959 года рождения, образование среднее специальное,  пенсионер,  рекомендована избирательной комиссией муниципального образования «Сторожевого 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
2.     Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Сторожевского 2-го сельское поселение Лискинского  муниципального  района  Воронежской  области»   до                  «21» декабря  2017 года.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей  46 Устава Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
4.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Сторожевского 2-го сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области Соколову Н.П.

Глава Сторожевского 2-го
 сельского поселения                                                            Н.П. Соколова

АКТ

Обнародования Решение  № 90 от 15.12.2017 г. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Сторожевское 2-ое сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

15.12.2017 г.                                                                                                         село Сторожевое 2-е
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе зам. Председателя Совета народных депутатов Е.С.Корнилова, председателя комиссии Н.П.Соколовой, секретаря комиссии О.А. Карповой, членов комиссии: А.Д.Блиновой, В.П.Телковой  составили настоящий акт  в том, что от 15.12.2017г. Решение № 90 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Сторожевское 2-ое сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Сторожевского 2-го сельского поселения по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица  Центральная, д.44, в здании завода ОАО «Садовое» по адресу:397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Заводская, д.1, в здании сельского клуба по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Центральная, д.2-Б.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        Н.П.Соколова

Зам.Председателя Совета народных депутатов:                                  Е.С.Корнилова

Секретарь комиссии:                                                                                 О.А. Карпова

Члены комиссии:                                                                                       А.Д.Блинова
                                                                                                                   В.П.Телкова